
 

 

  

    Ročník  2010 – 2011                                                       15.  ledna  2011 
 

 

Karlovarská krajská soutěž  1.třídy 
 

          Tato soutěž má ještě dvě kola volno – 10. kolo začíná 29.1.2011. 

 Uvádím jen souhrn soupisek: 

 

Sokol Útvina B 40 

PEJŠEK Karel 03609 60 
DOUPNÍK Jakub 17689 19 
CULEK Oto 05097 44 
CULEK Jan 20259 40 
KŘÍŽ Tomáš 16933 39 
 

Slavia K.Vary B 47 

ANČINEC Jiří ing. 15811 44 
STANĚK Josef 12715 42 
PAVLÍK Zdeněk 02094 60 
ČERNOHOUS Vladimír 12315 47 
TOUŽIMSKÝ Marcel 21459 43 
 

Jiskra Aš B 56 

HURTA Martin 17015 33 
KOLMAN Jaromír 01776 70 
PRŮCHA František 01773 68 
PLAVEC Jiří 10545 54 
 

SKK Karlovy Vary C 55 

KŘENEK Jan 21473 23 
ZEMAN Václav 03720 58 
ŠPAČEK Miroslav 06300 65 
ČECHURA Václav 14842 66 
PAZDERA Pavel 10215 63 

 

SKK Karlovy Vary D 52 

PEŠKOVÁ Blanka 15199 59 
MARTÍNKOVÁ Blanka 13737 58 
SOBOTKOVÁ Martina 21129 46 
ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 17438 42 
ŠNAJDROVÁ Jaroslava 17440 50 
VANČO Josef 14841 59 
 
SKK Kraslice 44 

BENDOVÁ Eva 02323 64 
ŠUDÁK Jiří 02300 62 
HAVLÍK Josef 02299 72 
BITTMAN Milan 18195 18 
ŠEBESTA Patrik 18193 22 
TUČÁK Jakub 18192 22 
BENEDA Pavel 02307 55 
NOVÁK Petr 19863 35 
 

 

Loko Cheb E 49 

KRÝSLOVÁ Taťjána ing. 21367 56 
REJKUBA Jaroslav 19408 18 
MAŠKOVÁ Yvona 19413 46 
KUBÍK Jan 21156 64 
KLEPÁČEK Adolf 19414 54 
ČEGAN Vlastimil ing. 21368 51 
MÁLEK Petr 04360 55 
 

 



Slavia Karlovy Vary A 42 

MOJŽÍŠ Martin 09809 37 
CHMEL Zdeněk 02106 45 
ČERNOHOUS Ondřej 16387 22 
MAZŮREK Michal 02119 37 
MAZŮREK Ludvík 02095 68 

TJ Lomnice B 56 

FLEJŠAR Jiří 13537 70 
LUTONSKÝ Erich 02006 67 
PÁV Jaroslav 17145 37 
JANDA Petr 16551 48 
HROMADA Lubomír 16459 58 

 

TJ Jáchymov C 47      Změny:   

SIMOTA  Jaroslav 01564 54 Slavia A - přesunut Černohous do B 
BEZOUŠKA Martin 09915 47              Jách C - odebrán Hlavatý, nahrazen Simotou 
BLASL Jiří 15911 50 SKK C - odebrán Krysl 
KUCHAŘ Martin 21889 39 
TÓTH Antonín  st 11631 46 
 

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

Přehled soupisek a změn: 
TJ Jáchymov D 46 

ŠTÁC Luděk 17151 42 
MAKAROVÁ Hana 15341 47 
BESEDA Jan 18185 53 
BESEDOVÁ Hedvika 15342 47 
PELC Stanislav 19609 43 
 

TJ Jáchymov E 59 

VIKTOŘÍK Jindřich 20677 57 
KAŠPAR Dušan 03729 69 
VÁŇA Vojtěch 18775 65 
KOCIFAJ Miroslav 16729 57 
SITTAUER Petr 11159 47 
 

TJ Sokol Teplá B 39 

ŽIŽKA Michal 15656 33 
BOŠKOVÁ Marcela 09431 42 
BOŠKO Ivan 19626 15 
POLIDAR Jan 19239 66 
 

TJ Lomnice E 40 

KOŇARIK Josef 21753 44 
KRÁTKÝ František 21752 53 
ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 21751 43 
ŠTURSOVÁ Tereza 19549 15 
KLIER Jiří 21754 44 

TJ Lomnice C 34 

VAJDÍKOVÁ Lucie 19547 16 
ŠIMÁČKOVÁ Soňa 11473 36 
ŠIMÁČEK Petr 19546 34 
KRÁTKÁ Petra 21422 30 
PROUZOVÁ Monika 11472 38 
WINKLEROVÁ Zuzana 18233 49 
 

SKK Karl.Vary E 69                                

BALCAR Luděk 04180 79 
BALCAROVÁ  Irena 15506 56 
ČERMÁK Vladimír 20612 55 
KUČERA Antonín 03699 82 
DŘEVĚNÝ Zdeněk 11730 74 
 
TJ Sokol Útvina C 43 

STARÁ Růžena 17691 49 
PAVLÍČEK Jaroslav 03624 62 
PAVLÍK Jakub 19929 18 
TRNKA Jaroslav 16913 43 
PÁNEK Luděk 12543 45 
 

TJ Jiskra Aš E 33 

VICZMANDI Tomáš 20274 25 
BRÁNICKÁ Petra 12547 25 
STŘESKA Václav 19601 35 
PLAVEC Jiří ml. 15094 24 
JANOUSCH Petr 16104 55 

 

 

 



 3

TJ Jiskra Aš D 49 

BRÁNICKÁ Zuzana 05096 57 
HAMMERLOVÁ Petra 17016 22 
JEDLIČKA Petr 10046 61 
LAUDÁTOVÁ  Jitka 21968 45 
POKORNÁ Františka 01789 61 
 

TJ Jiskra Aš C 49 

HERTELOVÁ Marie 15973 39 
VIEWEGOVÁ Milada 01790 56 
VIEWEG Václav 01800 56 
BUĎKA Václav 05360 68 
VIEWEGOVÁ Pavla 10727 28 

TJ Lomnice D 29 

SLAVÍK Hanuš 13151 46 
ODSTRČILÍKOVÁ Petra 20491 15 
ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 19551 17 
DVOŘÁKOVÁ Barbora 19553 18 
OPITZ Roman 17489 48 
                                                                                     

Změny:  

SKK E – připsána Balcarová 

AŠ D   – připsána Laudátová 

Teplá B – odebrán Mezera 

                                                                                         

12. kolo 
      Jak je výše uvedeno v soupiskách družstev, velké přesuny hráčů se nekonaly.  Nové „jarní“ 
soupisky zaslala pouze družstva SKK E, AŠ D a Teplá B. V prvním kole jara startovalo pět náhradníků 
– všichni jsou připsáni na soupisku.  
       K žádnému velkému překvapení ve 12. kole nedošlo. Lomnice D doma neprohrává a hostující 
Jáchymov jen prvním hráčem trochu domácí „postrašil“. V Aši se hrála tři utkání a pouze dopoledne 
domácí vyhrávají. AŠ D ani tentokrát nemá body a zřejmě je smířena s osudem „sestupu“. V příštím 
kole AŠ D jede do Lomnice, tam asi body nezíská. Vedoucí celek si pojede vylepšit průměry do Teplé. 
V jednotlivcích si pěkným náhozem (457) na SKK polepšil Standa Pelc a dostává se do čela tabulky. 
Naopak Bránická Petra doma nezářila.  

Výsledky 12. kola: 
SKK Karl.Vary E -  TJ Jáchymov D r.ved.druž. 2:10 1597-1701   15.01. 

TJ Lomnice D -  TJ Jáchymov E r.Slavík 12:0 1579-1407   15.01. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Sokol Teplá B r.Viewegová 9:3 1643-1541   15.01. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Lomnice E r.Kovářová 0:12 1389-1591   15.01. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Lomnice C r.Janousch 4:8 1629-1649   15.01. 

 

Tabulka  družstev  po  12. kole : 
 
 1. TJ Lomnice  D 11 10 1 0 105:27 1607 21 
 2. TJ Jiskra Aš  C 11 8 0 3 99:33 1599 16 
 3. TJ Lomnice  C 11 8 0 3 88:44 1585 16 
 4. TJ Jáchymov  D 11 7 2 2 81:51 1590 16 
 5. TJ Lomnice  E 11 6 0 5 67:65 1503 12 
 6. TJ Sokol Teplá  B 11 5 1 5 70:62 1524 11 
 7. TJ Jáchymov  E 11 5 0 6 60:72 1446 10 
 8. TJ Jiskra Aš  E 11 4 0 7 51:81 1590 8 
 9. SKK Karl.Vary  E 11 3 0 8 38:94 1511 6 
10. TJ Sokol Útvina  C 10 2 0 8 40:80 1477 4 
11. TJ Jiskra Aš  D 11 0 0 11 21:111 1396 0 
 

 
 



 4

 SKK Karl.Vary E 1597 2:10 1701 TJ Jáchymov D 

 ČERMÁK Vladimír 413 0:2 434 MAKAROVÁ Hana 
 KUČERA Antonín 351 0:2 409 ŠTÁC Luděk 
 BALCAROVÁ  Irena 427 2:0 401 BESEDOVÁ Hedvika 
 BALCAR Luděk 406 0:2 457 PELC Stanislav 
 
     Jedno z těch lepších čísel hraje doma SKK E, přesto nestačí držet krok s rozjetým jáchymovským déčkem. Ti 
hrají nejlepší číslo kola – přes 1700 a to se domácím ještě nepovedlo. Nad ostatní vynikají dva výkony v družstvu 
Jáchymova – dorážka Hanky Makarové – 152 se dvěma újezdy a krásné plné 314 u S.Pelce.  
 

 TJ Lomnice D 1579 12: 0 1407 TJ Jáchymov E 

 ODSTRČILÍKOVÁ  Lucie 420 2:0 402 SITTAUER  Petr 
 DVOŘÁKOVÁ Barbora 366 2:0 313 HEROLDOVÁ Sabina 
 LIDMILA Petr 380 2:0 376 KOCIFAJ Miroslav 
 SLAVÍK Hanuš 413 2:0 316 VIKTOŘÍK Jindřich 
 
Domácí byli v utkání vysokým favoritem a svou roli nakonec beze zbytku splnili a v soutěži poprvé vítězí bez 
ztráty bodu. V úvodu zlobila na lomnické kuželně spodní voda, která zaplavila prostor pod podavačem a kromě 
toho, že soustavně smáčela koule, uvolnila také kusy materiálu, které zcela zastavily podavač. Utkání bylo na tři 
čtvrtě hodiny přerušeno. Během této doby domácí zajistili čerpadlo, odčerpali vodu a odstranili podavač blokující 
kusy z téměř nepřístupné jámy aspoň do té míry, že se utkání mohlo dohrát. Voda byla čerpána ještě jednou v 
polovině utkání. První dvojice hrála skoro hodinu a půl, ale výkony hráčů to moc neovlivnilo. Domácí Lucka 
Odstrčilíková i hostující Petr Sittauer hráli velmi dobře, málo kazili a oba byli nakonec nejlepšími hráči svých  
družstev. Rozhodla přece jen o něco lepší Dorážka domácí hráčky. Ve druhé dvojici zahrála domácí Bára 
Dvořáková svůj standard a soupeřku Sabinu Heroldovou, která hrála až s příliš velkým respektem z lomnických  
drah, jasně přehrála. Ve třetí dvojici zahájil domácí Petr Lidmila ve velkém stylu, ale vydrželo mu to jen 39 hodů 
(186), kdy jeho snažení zhatilo 6 újezdů na pravou zadní Fanku a jistota a pohoda byly tatam (dráha jen 195). 
Jeho soupeř Míra Kocifaj hrál soustředěně a dařilo se mu - po půlce (219) vedl o 24. Druhé Plné byly vyrovnané, 
Míra držel náskok 23 body. Opticky na tom byl lépe Petr, který byl ale až o 8 hodů vpředu. Petr dohrál a vedl o 
něco málo a na jeho výhru by nikdo z přítomných nevsadil ani pětník. Ale Míra se na jedničce v Dorážce ztratil, 
udělal 12 újezdů a nakonec jasnou výhru nedotáhl do konce a soupeři daroval výhru. Rozhodovalo se posledním 
hodem, kdy Míra potřeboval 9 na výhru a 8 na plichtu - padly 4. V závěru trvalo domácímu Hanušovi Slavíkovi 
30 hodů než se otřepal z čerpání vody a začal se plně soustředit na hru. Jindřich Viktořík tak držel krok čtvrtinu 
utkání, ale pak už byl vývoj jasný a rozdíl se vyšplhal skoro ke stovce. (H.Slavík) 
 

 TJ Jiskra Aš C 1643 9: 3 1541 TJ Sokol Teplá B 

 HERTELOVÁ Marie 388 0:2 393 ŽIŽKA Michal 
 BUĎKA Václav 426 2:0 372 POLIDAR Jan 
 VIEWEGOVÁ  Milada 428 2:0 375 BOŠKOVÁ Marcela 
 VIEWEG Václav 401 1:1 401 ZRUBECKÝ  Miroslav 
 
     V prvním dopoledním utkání v Aši se ani nepředpokládalo, že by je dnešní soupeř měl ohrozit. Nakonec si 
odváží nakládačku téměř o 100 kuželek, přestože získává tři pomocné body. Nejlepším hráčem hostů je Zrubecký 
s číslem 401 a na to nemohou na ašských drahách uspět. Při pohledu na zápisy mne překvapuje, že lepší výkony 
jsou dosaženy na dráze č.1 a to ve všech třech utkáních.  Dříve se výsledek vylepšoval na dvojce především od 
domácích. Dnes je tomu naopak. Milada Viewegová má nejlepší dorážku 142. Soupeři z Teplé mají dorážku 
téměř stejnou. Vše prohrávají do plných.  
 

   TJ Jiskra Aš D 1389 0:12 1591 TJ Lomnice E 

 JEDLIČKA Petr 295 0:2 356 PITNEROVÁ Sylva 
 POKORNÁ Františka 373 0:2 408 KRÁTKÝ František 
 KOVÁŘOVÁ Marie 323 0:2 420 ŠTURSOVÁ Tereza 
 BRÁNICKÁ  Zuzana 398 0:2 407 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 



 5

       V prvním odpoledním souboji AŠ proti Lomnici se od počátku více dařilo hostujícímu družstvu. Hráči 
domácího celku se ani moc nebránili. Čekalo se jaký rozdíl kuželek a kolik pomocných bodů si hosté odvezou. 
Na třetím místě Tereza zahrává nejlepší číslo zápasu a na to si dovolila ještě 11 újezdů. Má nádherné plné 303. 
Nejvyrovnanější souboj se hrál v poslední dvojici – Zuzana se snažila odvrátit hrozící výsledek s nulou. Bohužel  
se jí to nepovedlo.  
 

 TJ Jiskra Aš E 1629 4:8 1649 TJ Lomnice C 

 BRÁNICKÁ Petra 385 0:2 393 ŠIMÁČEK Petr 
 JANOUSCH Petr 433 2:0 416 PROUZOVÁ Monika 
 VICZMANDI Tomáš 423 2:0 414 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 TOMÁŠEK Jiří 388 0:2 426 ŠIMÁČKOVÁ  Soňa 
 
    Vyrovnané a zajímavé utkání do posledních hodů probíhalo ve druhé bitvě Aše proti Lomnici. Před nástupem 
poslední dvojice měli domácí k dobru 18 kuželek. Za normálních okolností to mohlo místnímu „dotahovákovi“ 
stačit. Soňa předvedla, že to nemusí platit. Na první půlku stáhla tři kuželky, ale pak na jedničce rozbalila koncert  
153 + 70 = 223, zatímco Jirka na dvojce „vyhořel“ – pouhých 188 („zlatá jednička“ dráha).  
 
V zápise špatně vyplněná jména hráčů. Přes vánoční přestávku “spisovatel” zapomněl jak se zápis vyplňuje.(Asi 
Bránická Petra – ved. dom. družstva) 

Nejlepší  šestka  12. kola: 

 6x S.Pelc      Jáchymov D  457 4x M.Viewegová      Aš C     428 

 2x H.Makarová      Jáchymov D  434               1x I.Balcarová SKK E      427 

 2x P.Janousch      Aš E    433 2x V.Buďka        Aš C         426 
 

 1. 11. kolo 2637 ( 439,50 )  7. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 
 2. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 8. 9. kolo 2577 ( 429,50 ) 
 3. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 9. 7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 4. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 10. 1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 5. 12. kolo 2605 ( 434,17 ) 11.  2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 6. 10. kolo 2593 ( 432,17 ) 12. 4. kolo 2522 ( 420,33 ) 

NEJ . .    12.   KOLA :      
Plné                    314 S. Pelc na SKK 3-4   
 
Dorážka 152 H. Makarová na SKK 1-2   
 
Chyby 2 H. Makarová  na SKK 1-2   
 
CELKEM            S. PELC            457        na SKK 3-4     

Starty náhradníků:    
0. start: HEROLDOVÁ Sabina (Jáchymov , 21994), KOVÁŘOVÁ Marie (Jiskra Aš , 01783), TOMÁŠEK 

          Jiří (Jiskra Aš , 01768), LIDMILA Petr (Lomnice , 21966), PITNEROVÁ Sylva (Lomnice 04574)    
          ZRUBECKÝ Miroslav (Teplá , 09797) 

Tabulka  jednotlivců  po  12.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PELC Stanislav Jáchymov  D 426,1 294,0 132,1 6,0 6 / 6 (470) 
 2. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 424,4 293,5 130,8 7,9 4 / 5 (456) 
 3. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 418,9 289,3 129,7 5,3 4 / 4 (443) 
 4. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 416,8 286,8 130,0 6,6 5 / 5 (451) 
 5. BOŠKO Ivan Teplá  B 413,5 287,3 126,2 7,4 5 / 5 (460) 



 6

 6. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 411,4 289,6 121,8 6,4 5 / 5 (450) 
 7. LIDMILA Petr Lomnice  D 411,2 282,5 128,7 8,0 3 / 4 (447) 
 8. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 409,2 280,3 129,0 8,2 4 / 5 (446) 
 9. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 408,4 284,3 124,1 8,3 4 / 4 (430) 
10. SITTAUER Petr Jáchymov  E 403,5 273,8 129,7 7,3 3 / 3 (420) 
11. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 403,4 281,7 121,6 9,3 6 / 6 (451) 
12. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 402,8 280,9 121,9 9,1 5 / 5 (433) 
13. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 402,3 279,1 123,1 7,3 6 / 6 (440) 
14. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 400,8 275,9 124,9 7,2 6 / 6 (453) 
15. TRNKA Jaroslav Útvina  C 399,8 276,6 123,2 6,9 5 / 5 (430) 
16. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 399,8 282,4 117,3 9,1 4 / 5 (426) 
17. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 396,5 280,2 116,3 7,3 6 / 6 (435) 
18. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 394,8 280,9 113,8 7,7 4 / 6 (422) 
19. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 394,0 282,2 111,8 9,8 5 / 5 (416) 
20. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 393,7 282,7 111,0 8,4 4 / 4 (420) 
21. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 389,7 282,7 107,0 10,8 6 / 6 (434) 
22. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 389,6 283,8 105,9 10,8 4 / 4 (432) 
23. OPITZ Roman Lomnice  D 387,9 275,1 112,8 9,6 3 / 4 (403) 
24. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 385,0 272,6 112,5 12,2 4 / 4 (434) 
25. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,6 268,4 116,2 9,6 4 / 4 (418) 
26. PÁNEK Luděk Útvina  C 384,2 272,6 111,6 10,3 5 / 5 (419) 
27. KRÁTKÝ František Lomnice  E 380,4 272,6 107,8 11,4 4 / 4 (418) 
28. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 379,8 274,8 105,1 12,4 4 / 6 (413) 
29. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 378,4 275,2 103,2 11,0 3 / 3 (416) 
30. ŽIŽKA Michal Teplá  B 377,8 265,7 112,1 11,2 5 / 5 (450) 
31. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 377,4 267,3 110,1 10,0 4 / 4 (398) 
32. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 376,1 276,4 99,7 11,9 4 / 4 (408) 
33. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 375,4 273,0 102,4 13,5 3 / 3 (392) 
34. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 371,5 263,8 107,7 11,3 4 / 5 (432) 
35. POLIDAR Jan Teplá  B 369,4 266,7 102,7 13,7 5 / 5 (429) 
36. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 366,1 274,8 91,3 12,3 3 / 4 (386) 
37. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 364,0 262,8 101,2 12,5 4 / 4 (406) 
38. POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 363,1 263,5 99,7 12,7 3 / 4 (409) 
39. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 354,3 251,2 103,0 12,5 4 / 4 (390) 
40. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,1 259,3 88,8 15,9 2 / 3 (374) 
41. STARÁ Růžena Útvina  C 347,9 260,0 87,9 14,6 5 / 5 (381) 
42. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,8 251,5 95,3 13,3 4 / 5 (366) 
43. MERTA Viktor Útvina  C 342,5 251,3 91,1 15,2 5 / 5 (359) 
44. KOŇARIK Josef Lomnice  E 341,5 252,3 89,2 15,5 3 / 4 (368) 
45. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 340,5 252,7 87,8 16,7 3 / 3 (378) 
46. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 334,4 245,9 88,5 19,6 3 / 4 (400) 
47. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 324,2 243,8 80,3 20,7 3 / 3 (346) 
48. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 319,4 233,1 86,4 16,2 3 / 4 (345) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 420,2 292,1 128,1 6,6 3 / 6 (436) 

Příští  utkání   22. 1. 2011    
 

KVKS 1  - 10. KOLO       13. KOLO KVKS 2 
 

Začíná  až  29.1.2011 14:00  So.Útvina C - SKK KV E 
 14:00  Lomnice C  - Jiskra Aš D 
 NE 10  Lomnice E  - Jiskra Aš C 
 09:00  So.Teplá B - Lomnice D 
 NE 10  Jáchymov E - Jáchymov D 
 VOLNO - Jiskra AŠ E 
 
Zpracoval: Libor Starý 
Vedoucí soutěže. 


